
UCHWAŁA NR XXXIV/382/17
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 roku

do dnia 31 sierpnia 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 210 ust. 1, 
2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60), po uwzględnieniu uwag wskazanych w opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na 
okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

§ 2. 

Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-
Leszczyny, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
i Miasto Czerwionka-Leszczyny, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów, prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-
Leszczyny na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Gimnazjum Nr 6 z siedzibą: 44-230 Czerwionka-Leszczyny, ul. Kołłątaja 1 przekształca się w 
ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) typ szkoły: ośmioletnia szkoła podstawowa

2) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 7 w Czerwionce-Leszczynach;

3) siedziba szkoły: 44-230 Czerwionka-Leszczyny, ul. Kołłątaja 1;

4) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.;

5) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I: 2017/2018.

§ 4. 

Gimnazjum Nr 2 im. Sprawiedliwych wśród Narodów Świata z siedzibą: 44-238 Czerwionka-
Leszczyny, ul. Ogrodowa 6 włącza się do Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Władysława Broniewskiego 
z adresem siedziby szkoły: 44-238 Czerwionka-Leszczyny, ul. Broniewskiego 11 oraz adresem innej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych : 44-238 Czerwionka-
Leszczyny, ul. Ogrodowa 6, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Czerwionce-Leszczynach rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Czerwionce-
Leszczynach rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

Id: 22AC2B86-F5E2-455E-B38B-D2DEAE12B1A2. Podpisany Strona 1



3) Gimnazjum Nr 2 im. Sprawiedliwych wśród Narodów Świata w Czerwionce-Leszczynach zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwo Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 22AC2B86-F5E2-455E-B38B-D2DEAE12B1A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/382/17

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny oraz granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa
im. Pawła Stalmacha
w Przegędzy.

44-238 Przegędza,  ul. Szkolna 1. Obwód Szkoły Podstawowej w Przegędzy obejmuje ulice: Dworcowa, 
Korfantego, Leszczyńska, Polna, Poprzeczna, Szkolna, Kamieńska, Leśna, 
Mikołowska, Piaskowa, Powstańców, Damrota.

2. Szkoła Podstawowa
w Stanowicach.

44-230 Stanowice,
ul. Szkolna 17A.

Obwód Szkoły Podstawowej w Stanowicach obejmuje ulice: Czynu 
Społecznego, Gospodarcza, Górnicza, Kościelna, Krótka, Kuźnicza, 
Leszczyńska, Leśna, Mikołowska, Nowa, Ogrodowa, 1 Maja, Powstańców, 
Strażacka, Ściegiennego, Szkolna, Wyzwolenia, Zielona, Zwycięstwa, Żorska.

3. Szkoła Podstawowa
im. Stanisława Ligonia
w Książenicach.

44-213 Książenice,  ul. Księdza 
Pojdy 100.

Obwód Szkoły Podstawowej w Książenicach obejmuje ulice: Kościelna, 
Powstańców, Brzozy, Za Torem, Ogrodowa, Lasoki, Łąkowa, Klimka, Leszcze, 
Boczna, Zielona, Spadkowa, Wolności, Graniczna: nr nieparzyste, Księdza 
Pojdy, Leśna, Słoneczna, Smołki, Nad Potokiem, Polna, Konwaliowa.

4. Szkoła Podstawowa
im. Stefana Żeromskiego
w Palowicach.

44-246 Palowice,  ul. Dębowa 3. Obwód Szkoły Podstawowej w Palowicach obejmuje ulice: Szeroka, Wiejska, 
Kolonia, Szkolna, Zazdrosna, Pawłowska, Palowicka: od nr 146, Dębowa, 
Woszczycka, Kolejowa, Wąska, Bełkowska, Gojowiec, Graniczna: od nr 21.

5. Szkoła Podstawowa
im. Władysława 
Broniewskiego
w Szczejkowicach.

44-246 Szczejkowice,  ul. Wiejska 
20.

Obwód Szkoły Podstawowej w Szczejkowicach obejmuje ulice: Leśna, 
Bełkowska, Palowicka, Gajowa, Daleka, Gliwicka, Gospodarcza, Piaskowa, 
Wiejska, Rybnicka, Bełkowska-Boczna, Hajduki, Okrężna, Poprzeczna.

6. Szkoła Podstawowa Nr 1
im. Jana Pawła II 
w Czerwionce-Leszczynach.

44-238 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Księdza Pojdy 77C.

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czerwionce-Leszczynach obejmuje ulice: 
Armii Krajowej nr 1-3, Świętego Antoniego, Błękitna, Czereśniowa, Dąbrowy, 
Dworcowa: nr 98 do nr 125, Górnośląska, Jasna, Księdza Pojdy: nr 
nieparzyste od nr 35 i nr parzyste od nr 42, Lompy, Mieszka I, Narutowicza, 
Nowy Dwór, Odległa, Księdza Dłucika, Księdza Musiała, Biskupa Pluty, 
Pawlasa, Pierchały, Piłsudskiego, Księdza Popiełuszki, Powstańców, 
Przedszkolna, Rogowa, Rybnicka: nr parzyste od nr 42 do nr 50, Słowiańska, 
Żorska, Polna.

Id: 22AC2B86-F5E2-455E-B38B-D2DEAE12B1A2. Podpisany Strona 1



7. Szkoła Podstawowa  
Nr 3 im. Władysława 
Broniewskiego
w Czerwionce-Leszczynach.

adres siedziby szkoły:  
44-238 Czerwionka-Leszczyny, 
ul. Broniewskiego 11;
adres innej lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych: 44-
238 Czerwionka-Leszczyny, 
ul. Ogrodowa 6.

Obwód Szkoły Podstawowej  Nr 3  w Czerwionce-Leszczynach obejmuje ulice: 
Broniewskiego, Dunikowskiego, Kardynała Wyszyńskiego, Mostowa, 
Piekarnicza, Daszyńskiego,  Żeromskiego, Plac Grunwaldzki, Poprzeczna, 
Dąbrowskiego, Dworcowa od nr 1 do nr 11, Moniuszki, Morcinka, Księdza 
Pojdy: nr nieparzyste od nr 1 do nr 33 i nr parzyste od nr 2 do nr 40, Sportowa, 
Plac Matejki, Plac Kopernika, Ogrodowa, Krzywa, Ligonia, Sienkiewicza, 
Reymonta, Konopnickiej, Brzozowa, Świerkowa, Tetmajera, Pola, 
Orzeszkowej, Krótka, Jagiellońska, Rybnicka: od nr 51, Miarki, Sosnowa, 
Chopina, Tuwima.

8. Szkoła Podstawowa Nr 4
im. Tadeusza Kościuszki
w Czerwionce-Leszczynach.

44-230 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Furgoła 71.

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 4  w Czerwionce-Leszczynach obejmuje ulice: 
Zagłoby, Władysława Jagiełły, Leśna, Norwida, Furgoła: od nr 1 do nr 140, 
Kwiatowa, Parkowa, Reja, Lipowa, Doktora Rostka, Dzierżonia, Działkowców, 
Kolejowa, Gwarków, Plebiscytowa, Wyzwolenia, Kruczkowskiego, Rymera, 
Damrota, Bolesława Chrobrego, Aleja Spacerowa, Jana Pawła II.

9. Szkoła Podstawowa Nr 5
im. Henryka Sienkiewicza
w Czerwionce-Leszczynach.

44-230 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Szkolna 3.

Obwód Szkoły Podstawowej  Nr 5  w Czerwionce-Leszczynach obejmuje ulice: 
Głowackiego, Kombatantów, Mickiewicza, Słowackiego, 3 Maja: od nr 1 do nr 
42, Generała Hallera, Kościuszki, Rynek, Szkolna, Wolności.

10. Szkoła Podstawowa Nr 6
im. Stanisława Moniuszki
w Czerwionce-Leszczynach.

44-230 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Gliwicka 2.

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 6  w Czerwionce-Leszczynach obejmuje ulice: 
Kościelna, Waryńskiego, Sawickiej, Przyjaźni, Topolowa, Zawadzkiego, 
Mazanka, Rybnicka: od nr 1 do nr 49, Szyb Zachodni, Zielona, Nad Bierawką, 
Tęczowa, Nowa, Długosza, Podleśna, Swobody, Staffa, Górnicza: od nr 1 do 
nr 29, Kochanowskiego, Przemysłowa, Bieli, 3 Maja: od nr 45 do nr 118, 
Kopalniana, Szewczyka, Słoneczna, Gliwicka, Cmentarna, Młyńska, 
Folwarczna, Graniczna.

11. Szkoła Podstawowa Nr 7
w Czerwionce-Leszczynach.

44-230 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Kołłątaja 1.

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 7 w Czerwionce-Leszczynach obejmuje ulice: 
Środkowa,  Olchowa, Partyzantów, Kałuży, Chodniki, Markwioka, Jesionka: od 
nr 1 do nr 60, Odrodzenia, Kołłątaja, Górnicza: od nr 30, Biernota, Asnyka, 
Furgoła: od nr 141, Kosynierów: nr parzyste oraz nr nieparzyste od nr 1 do
nr 5.

12. Szkoła Podstawowa  nr 8 im. 
Romana i Zdzisława 
Pietrasów w Czerwionce-
Leszczynach.

44-230 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Prosta 17.

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 8  w Czerwionce-Leszczynach obejmuje ulice: 
Strzelczyka, Doktora Malczyka, Cicha, Zabrzańska, Bełkowska, Ornontowicka, 
Grabowa, Borowa, Prosta, Jesionka od nr 60A,  Kosynierów: nr nieparzyste od 
nr 7.

13. Szkoła Podstawowa
im. Franciszka Rducha
w Bełku.

44-230 Bełk, ul. Szymochy 16. Obwód Szkoły Podstawowej w Bełku obejmuje ulice: Dworcowa, 26 Stycznia, 
Miarki, Palowicka: od nr 1 do nr 145, Główna, Szczejkowicka, Dębowa, 
Poprzeczna, Topolowa, Żwirki i Wigury, Nalepy, Kościuszki, Ogródki, Dolna, 
Wysoka, Klonowa, Pogodna, Kościelna, Popiela, Piasta, Wolności, Szymochy, 
Majątkowa, Jasna, Graniczna: od nr 1 do nr 20, Szeroka.

Id: 22AC2B86-F5E2-455E-B38B-D2DEAE12B1A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/382/17

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Gimnazjum 
Nr 1 im. Jana Pawła II
w Czerwionce-
Leszczynach, 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej Nr 1 im. 
Jana Pawła II
w Czerwionce-
Leszczynach.

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana 
Pawła II w Czerwionce-Leszczynach
44-238 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Księdza Pojdy 77C.

Granice obwodów klas II i III 
dotychczasowego  Gimnazjum Nr 1     
w Czerwionce-Leszczynach obejmują 
ulice: dzielnica Leszczyny: Armii 
Krajowej, Świętego Antoniego, Błękitna, 
Czereśniowa, Dąbrowy, Dworcowa: od 
nr 1 do nr 18 oraz od nr 98 do nr 125, 
Górnośląska, Jasna, Księdza Pojdy: nr 
nieparzyste od nr 35, nr parzyste od nr 
42; Lompy, Mieszka I, Narutowicza, 
Nowy Dwór, Odległa, Pawlasa, 
Pierchały, Piłsudskiego,  Księdza 
Popiełuszki, Powstańców, 
Przedszkolna, Rogowa, Rybnicka: nr 
parzyste od nr 42 do nr 50, Słowiańska, 
Żorska, Polna,  Księdza Dłucika,  
Księdza Musiała, Biskupa Pluty; 
sołectwo Przegędza: Kamieńska, 
Leśna, Mikołowska od nr 1 do nr 153, 
Piaskowa, Powstańców, Damrota, 
Korfantego, Leszczyńska, Polna, 
Poprzeczna, Szkolna, Dworcowa.

Granice obwodów klas III 
dotychczasowego  Gimnazjum Nr 1     
w Czerwionce-Leszczynach obejmują 
ulice: dzielnica Leszczyny: Armii 
Krajowej, Świętego Antoniego, Błękitna, 
Czereśniowa, Dąbrowy, Dworcowa: od 
nr 1 do nr 18 oraz od nr 98 do nr 125, 
Górnośląska, Jasna,  Księdza Pojdy: nr 
nieparzyste od nr 35, nr parzyste od nr 
42; Lompy, Mieszka I, Narutowicza, 
Nowy Dwór, Odległa, Pawlasa, 
Pierchały, Piłsudskiego,  Księdza 
Popiełuszki, Powstańców, 
Przedszkolna, Rogowa, Rybnicka: nr 
parzyste od nr 42 do nr 50, Słowiańska, 
Żorska, Polna,  Księdza Dłucika,  
Księdza Musiała, Biskupa Pluty; 
sołectwo Przegędza: Kamieńska, 
Leśna, Mikołowska od nr 1 do nr 153, 
Piaskowa, Powstańców, Damrota, 
Korfantego, Leszczyńska, Polna, 
Poprzeczna, Szkolna, Dworcowa.

2. Klasy Gimnazjum 
Nr 2 im. Sprawiedliwych 
wśród Narodów Świata

adres siedziby szkoły:  
44-238 Czerwionka-Leszczyny, 
ul. Broniewskiego 11;

Granice obwodu klas II i III 
dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 
w Czerwionce-Leszczynach  obejmują 

Granice obwodu klas III 
dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 
w Czerwionce-Leszczynach obejmują 

Id: 22AC2B86-F5E2-455E-B38B-D2DEAE12B1A2. Podpisany Strona 1



w Czerwionce-
Leszczynach, 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej Nr 3
im. Władysława 
Broniewskiego
w Czerwionce-
Leszczynach.

adres innej lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych: 44-238 Czerwionka-
Leszczyny, ul. Ogrodowa 6.

ulice: dzielnica Leszczyny: 
Broniewskiego, Dunikowskiego, 
Kardynała Wyszyńskiego, Mostowa, 
Piekarnicza, Daszyńskiego, 
Żeromskiego, Plac Grunwaldzki, 
Poprzeczna, Krzywa, Ligonia, 
Sienkiewicza, Reymonta, Konopnickiej, 
Brzozowa, Świerkowa, Tetmajera, Pola, 
Dąbrowskiego, Dworcowa: od nr 1 do 
nr 11, Moniuszki, Morcinka,  Księdza 
Pojdy od nr 1 do nr 41 oraz od nr 2 do 
nr 34, Sportowa, Plac Matejki, Plac 
Kopernika, Ogrodowa, Orzeszkowej, 
Krótka, Jagiellońska, Rybnicka: od nr 
51 do nr 95b, Miarki, Sosnowa, 
Chopina, Tuwima; sołectwo Książenice: 
Kościelna, Powstańców, Brzozy, Za 
Torem, Ogrodowa, Zielona, Spadkowa, 
Wolności, Graniczna,  Księdza Pojdy, 
Lasoki, Łąkowa, Klimka, Leszcze, 
Boczna, Leśna, Słoneczna, Smołki, 
Nad Potokiem, Polna, Konwaliowa.

ulice: dzielnica Leszczyny: 
Broniewskiego, Dunikowskiego, 
Kardynała Wyszyńskiego, Mostowa, 
Piekarnicza, Daszyńskiego, 
Żeromskiego, Plac Grunwaldzki, 
Poprzeczna, Krzywa, Ligonia, 
Sienkiewicza, Reymonta, Konopnickiej, 
Brzozowa, Świerkowa, Tetmajera, Pola, 
Dąbrowskiego, Dworcowa: od nr 1 do 
nr 11, Moniuszki, Morcinka,  Księdza 
Pojdy od nr 1 do nr 41 oraz od nr 2 do 
nr 34, Sportowa, Plac Matejki, Plac 
Kopernika, Ogrodowa, Orzeszkowej, 
Krótka, Jagiellońska, Rybnicka: od nr 
51 do nr 95b, Miarki, Sosnowa, 
Chopina, Tuwima; sołectwo Książenice: 
Kościelna, Powstańców, Brzozy, Za 
Torem, Ogrodowa, Zielona, Spadkowa, 
Wolności, Graniczna,  Księdza Pojdy, 
Lasoki, Łąkowa, Klimka, Leszcze, 
Boczna, Leśna, Słoneczna, Smołki, 
Nad Potokiem, Polna, Konwaliowa.

3. Klasy Gimnazjum 
Nr 3 im. Powstańców 
Śląskich w Czerwionce-
Leszczynach, 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej Nr 4
im. Tadeusza Kościuszki 
w Czerwionce-
Leszczynach.

Szkoła Podstawowa Nr 4
im. Tadeusza Kościuszki
w Czerwionce-Leszczynach
44-230 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Furgoła 71.

Granice obwodów klas II i III 
dotychczasowego Gimnazjum Nr 3 
w Czerwionce-Leszczynach obejmują 
ulice: dzielnica Czerwionka: Zagłoby, 
Jagiełły, Leśna, Norwida, Furgoła: od nr 
1 do nr 140, Kwiatowa, Parkowa, Reja, 
Lipowa, Doktora Rostka, Dzierżonia, 
Działkowców, Kolejowa, Gwarków, 
Plebiscytowa, Wyzwolenia, 
Kruczkowskiego, Rymera, Damrota, 
Bolesława Chrobrego, Aleja 
Spacerowa, Jana Pawła II; sołectwo 
Szczejkowice: Leśna, Bełkowska, 
Bełkowska-Boczna, Palowicka, Gajowa, 
Daleka, Gliwicka, Gospodarcza, 
Piaskowa, Wiejska, Rybnicka, Okrężna, 
Poprzeczna, Hajduki.

Granice obwodów klas III 
dotychczasowego Gimnazjum Nr 3 
w Czerwionce-Leszczynach obejmują 
ulice: dzielnica Czerwionka: Zagłoby, 
Jagiełły, Leśna, Norwida, Furgoła: od nr 
1 do nr 140, Kwiatowa, Parkowa, Reja, 
Lipowa, Doktora Rostka, Dzierżonia, 
Działkowców, Kolejowa, Gwarków, 
Plebiscytowa, Wyzwolenia, 
Kruczkowskiego, Rymera, Damrota, 
Bolesława Chrobrego, Aleja 
Spacerowa, Jana Pawła II; sołectwo 
Szczejkowice: Leśna, Bełkowska, 
Bełkowska-Boczna, Palowicka, Gajowa, 
Daleka, Gliwicka, Gospodarcza, 
Piaskowa, Wiejska, Rybnicka, Okrężna, 
Poprzeczna, Hajduki.

4. Klasy Gimnazjum 
Nr 4 im. Henryka 

Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Henryka 
Sienkiewicza

Granice obwodów klas II i III 
dotychczasowego Gimnazjum Nr 4 

Granice obwodów klas III 
dotychczasowego Gimnazjum Nr 4 

Id: 22AC2B86-F5E2-455E-B38B-D2DEAE12B1A2. Podpisany Strona 2



Sienkiewicza  
w Czerwionce-
Leszczynach 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej Nr 5
im. Henryka Sienkiewicza 
w Czerwionce-
Leszczynach.

44-230 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Szkolna 3.

w Czerwionce-Leszczynach obejmują 
ulice: dzielnica Czerwionka: 
Głowackiego, Kombatantów, 
Mickiewicza, Słowackiego, 3-go Maja 
od nr 1 do nr 42, Generała Hallera, 
Kościuszki, Rynek, Szkolna, Wolności; 
sołectwo Stanowice: Czynu 
Społecznego, Górnicza, Kuźnicza, 
Leśna, 1 Maja, Strażacka, Szkolna, 
Zielona, Żorska, Gospodarcza, 
Kościelna, Leszczyńska, Nowa, 
Powstańców, Ściegiennego, 
Wyzwolenia, Zwycięstwa, Krótka.

w Czerwionce-Leszczynach obejmują 
ulice: dzielnica Czerwionka: 
Głowackiego, Kombatantów, 
Mickiewicza, Słowackiego, 3-go Maja 
od nr 1 do nr 42, Generała Hallera, 
Kościuszki, Rynek, Szkolna, Wolności; 
sołectwo Stanowice: Czynu 
Społecznego, Górnicza, Kuźnicza, 
Leśna, 1 Maja, Strażacka, Szkolna, 
Zielona, Żorska, Gospodarcza, 
Kościelna, Leszczyńska, Nowa, 
Powstańców, Ściegiennego, 
Wyzwolenia, Zwycięstwa, Krótka.

5. Klasy Gimnazjum Nr 5
w Czerwionce-
Leszczynach, 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej Nr 6
im. Stanisława Moniuszki 
w Czerwionce-
Leszczynach.

Szkoła Podstawowa Nr 6
im. Stanisława Moniuszki
44-230 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Gliwicka 2.

Granice obwodów klas II i III 
dotychczasowego Gimnazjum Nr 5
w Czerwionce-Leszczynach obejmują 
ulice: Kościelna, Waryńskiego, 
Sawickiej, Przyjaźni, Topolowa, 
Zawadzkiego, Mazanka, Rybnicka: od 
nr 1 do nr 49, Szyp Zachodni, Zielona, 
Nad Bierawką, Tęczowa, Nowa, 
Długosza, Podleśna, Swobody, Staffa, 
Górnicza: od nr 1 do nr 29, 
Kochanowskiego, Przemysłowa, Bieli, 
3 Maja: od nr 45 do nr 118, Kopalniana, 
Szewczyka, Słoneczna, Gliwicka, 
Cmentarna, Młyńska, Folwarczna, 
Graniczna.

Granice obwodów klas III 
dotychczasowego Gimnazjum Nr 5
w Czerwionce-Leszczynach obejmują 
ulice: Kościelna, Waryńskiego, 
Sawickiej, Przyjaźni, Topolowa, 
Zawadzkiego, Mazanka, Rybnicka: od 
nr 1 do nr 49, Szyp Zachodni, Zielona, 
Nad Bierawką, Tęczowa, Nowa, 
Długosza, Podleśna, Swobody, Staffa, 
Górnicza: od nr 1 do nr 29, 
Kochanowskiego, Przemysłowa, Bieli, 
3 Maja: od nr 45 do nr 118, Kopalniana, 
Szewczyka, Słoneczna, Gliwicka, 
Cmentarna, Młyńska, Folwarczna, 
Graniczna.

6. Klasy Gimnazjum Nr 6
w Czerwionce-
Leszczynach 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej Nr 7
w Czerwionce-
Leszczynach.

Szkoła Podstawowa Nr 7
w Czerwionce-Leszczynach
44-230 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Kołłątaja 1.

Granice obwodów klas II i III 
dotychczasowego Gimnazjum Nr 6  
w Czerwionce-Leszczynach obejmują 
ulice: Ornontowicka, Grabowa, Cicha, 
Zabrzańska, Bełkowska, Prosta, 
Doktora Malczyka, Strzelczyka, 
Borowa, Jesionka, Kosynierów, 
Kołłątaja, Górnicza: od nr 30, 
Środkowa, Kałuży, Partyzantów, 
Furgoła: od nr 141, Asnyka, Biernota, 
Chodniki, Markwioka, Olchowa, 
Odrodzenia.

Granice obwodów klas III 
dotychczasowego Gimnazjum Nr 6  
w Czerwionce-Leszczynach obejmują 
ulice: Ornontowicka, Grabowa, Cicha, 
Zabrzańska, Bełkowska, Prosta, 
Doktora Malczyka, Strzelczyka, 
Borowa, Jesionka, Kosynierów, 
Kołłątaja, Górnicza: od nr 30, 
Środkowa, Kałuży, Partyzantów, 
Furgoła: od nr 141, Asnyka, Biernota, 
Chodniki, Markwioka, Olchowa, 
Odrodzenia.

7. Klasy Gimnazjum Nr 7 Szkoła Podstawowa im. Franciszka Granice obwodów klas II i III Granice obwodów klas III 

Id: 22AC2B86-F5E2-455E-B38B-D2DEAE12B1A2. Podpisany Strona 3



w Bełku,  prowadzone
w Szkole Podstawowej 
im. Franciszka Rducha
w Bełku.

Rducha w Bełku
44-230 Bełk, ul. Szymochy 16.

dotychczasowego Gimnazjum Nr 7 
w Beku obejmują ulice: sołectwo Bełk: 
Dworcowa, 26 Stycznia, Miarki, 
Palowicka, Główna, Szczejkowicka, 
Dębowa, Poprzeczna, Topolowa, Żwirki 
i Wigury, Nalepy, Kościuszki, Ogródki, 
Dolna, Wysoka, Klonowa, Pogodna, 
Kościelna, Popiela, Piasta, Wolności, 
Szymochy, Majątkowa, Jasna, 
Graniczna, Szeroka; sołectwo 
Palowice: Szeroka, Wiejska, Kolonia, 
Szkolna, Zazdrosna, Pawłowska, 
Dębowa, Woszczycka, Kolejowa, 
Wąska, Bełkowska, Gojowiec.

dotychczasowego Gimnazjum 
Nr 7 w Beku obejmują ulice: sołectwo 
Bełk: Dworcowa, 26 Stycznia, Miarki, 
Palowicka, Główna, Szczejkowicka, 
Dębowa, Poprzeczna, Topolowa, Żwirki 
i Wigury, Nalepy, Kościuszki, Ogródki, 
Dolna, Wysoka, Klonowa, Pogodna, 
Kościelna, Popiela, Piasta, Wolności, 
Szymochy, Majątkowa, Jasna, 
Graniczna, Szeroka; sołectwo 
Palowice: Szeroka, Wiejska, Kolonia, 
Szkolna, Zazdrosna, Pawłowska, 
Dębowa, Woszczycka, Kolejowa, 
Wąska, Bełkowska, Gojowiec.

Id: 22AC2B86-F5E2-455E-B38B-D2DEAE12B1A2. Podpisany Strona 4




